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DISCIPLINA MATRÍCULA NOME DIA TURNO NOTA NA 

DISCIPLINA 

COEFICIENTE SOMA 

BIOÉTICA 10S19576 Heloísa Clara Santos Sousa Segunda Noite 9,9 9,33 19,23 

BIOÉTICA 10S20523 Larissa Cordeiro Cavalcante Segunda Noite 9,8 8,4 18,2 

BIOETICA 09S11257 Felipe Pimentel Uchôa Segunda Noite 9,4 8,6 18,0 

BIOÉTICA 10S10722 Raíssa Quaresma Tobias Segunda Noite 9,2 8,53 17,73 

BIOÉTICA 10S18677 Jorge Felipe Lima Teixeira Segunda Noite 9,3 8,39 17,69 

BIOÉTICA 10S10641 Jéssica Pinheiro Mota Segunda Noite 9,6 7,87 17,47 

BIOÉTICA 10S18634 Domingus Sávio Oliveira Lima Segunda Noite 9,3 8,15 17,45 

BIOÉTICA 10S18430 Larissa Campos Rodrigues Pinheiro Segunda Noite 9,1 8,16 17,26 

BIOÉTICA 09S11176 Ana Clara Silva Barros Segunda Noite 8,8 8,38 17,18 

BIOÉTICA 10S10757 Robertha Vitória da Silva Marinho Segunda Noite 8,8 8,33 17,13 

BIOÉTICA 09S11427 Thátila Silva Linhares Segunda Noite 8,5 8,62 17,12 

BIOÉTICA 09S11265 Izadora Gabrielle Carvalho Borges Segunda Noite 8,7 8,17 16,87 
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BIOÉTICA 09S11508 Tairan Sousa dos Reis Segunda Noite 9,1 7,54 16,64 

BIOÉTICA 09S11320 Marcos Antônio Oliveira da Silva Segunda Noite 9,1 6,78 15,88 

        

PATOLOGIA BUCAL  09S10897 Gybson Raffael Pereira Frota Quarta Tarde 9,6 8,38 17,98 

PATOLOGIA BUCAL 09S11362 Nayonara Lanara Sousa Dutra Quarta Tarde 9,1 8,58 17,68 

PATOLOGIA BUCAL 08S11075 Rafael José Pio Barbosa Teixeira Quarta Tarde 9,2 8,35 17,55 

PATOLOGIA BUCAL 09S11176 Ana Clara Silva Barros Quarta Manhã e 

tarde 

9,1 8,38 17,48 

PATOLOGIA BUCAL  09S11036 Nanciara Silva Azevedo Quarta Tarde 9,2 8,11 17,31 

PATOLOGIA BUCAL 09S11257 Felipe Pimentel Uchôa Quarta Manhã 8,6 8,6 17,2 

PATOLOGIA BUCAL 10S10455 André Ferreira de Sá Quarta Manhã 8,9 8,22 17,12 

PATOLOGIA BUCAL 09S11192 Antônio Fonseca de Sousa Filho Quarta Tarde 9,3 7,82 17,12 

PATOLOGIA BUCAL 09S14531 Suélley de Oliveira Veras Quarta Manhã 8,4 7,76 16,16 

PATOLOGIA BUCAL 09S11338 Marcus Vinícius de Castro Marinho Quarta Tarde 8,1 7,92 16,02 

PATOLOGIA BUCAL 09S11508 Tairan Sousa dos Reis Quarta Manhã 7,7 7,54 15,24 

PATOLOGIA BUCAL 09S11427 Thátila Silva Linhares Não tem 

horário 

compativel 

 9,0 8,62 17,62 
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PATOLOGIA BUCAL 09S11494 Romário Reis de Carvalho Não tem 

horarion 

compativel 

 8,9 8,39 17,29 

        

DIAGNÓSTICO BUCAL 09S11419 Thaís Torres Barros Dutra Sexta Manhã 9,3 8,77 18,07 

DIAGNÓSTICO BUCAL 09S11257 Felipe Pimentel Uchôa Sexta Manhã 9,0 8,6 17,6 

DIAGNÓSTICO BUCAL 05S11031 Natália Silva Andrade Sexta Manhã 8,9 8,47 17,37 

DIAGNÓSTICO BUCAL 09S11494 Romário Reis N Carvalho Sexta Manhã 8,9 8,39 17,29 

        

DIAGNÓSTICO BUCAL 09S11192 Antônio Fonseca de Sousa Filho Quinta Manhã 8,3 7,82 16,12 

DIAGNÓSTICO BUCAL 09S11338 Marcus Vinícius de Castro Marinho Quinta 

Sexta 

Manhã 8,2 7,92 16,12 

DIAGNÓSTICO BUCAL 09S11249 Éwerton Daniel Rocha Rodrigues Sexta Manhã 8,2 7,64 15,82 

DIAGNÓSTICO BUCAL 09S11508 Tairan Sousa dos Reis Sexta Manhã 7,6 7,54 15,14 

DIAGNÓSTICO BUCAL 08S10818 Alankelson Santos Xavier Sexta Manhã 7,3 6,8 14,1 

        

RADIOLOGIA 

ODONTOLÓGICA 

09S11419 Thaís Torres Barros Dutra Sexta Manhã 9,3 8,77 18,07 
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RADIOLOGIA 

ODONTOLÓGICA 

09S11427 Thátila Silva Linhares Sexta Manhã 9,0 8,62 17,62 

RADIOLOGIA 

ODONTOLÓGICA 

09S11257 Felipe Pimentel Uchôa Sexta Manhã 8,6 8,6 17,2 

RADIOLOGIA 

ODONTOLÓGICA 

09S11192 Antônio Fonseca de Sousa Filho Quinta Manhã 9,2 7,82 17,02 

RADIOLOGIA 

ODONTOLÓGICA 

10S17360 Layson Tavares Advindula Sexta Manhã 9,0 7,67 16,67 

RADIOLOGIA 

ODONTOLÓGICA 

09S11249 Éwerton Daniel Rocha Rodrigues Sexta Manhã 8,9 7,62 16,52 

RADIOLOGIA 

ODONTOLÓGICA 

09S11338 Marcus Vinícius de Castro Marinho Sexta Manhã 8,6 7,92 16,52 

RADIOLOGIA 

ODONTOLÓGICA 

09S11508 Tairan Sousa dos Reis Sexta Manhã 7,6 7,54 15,14 

 

ORIENTAÇÃO 

PROFISSIONAL I 

09S11427 Thátyla Silva Linhares Terça Tarde 9,1 8,62 17,72 

ORIENTAÇÃO 09S11494 Romário Reis Nascimento Carvalho Terça Tarde 9,0 8,39 17,39 
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PROFISSIONAL I 

ORIENTAÇÃO 

PROFISSIONAL I 

10S10455 André Ferreira Sá Terça Tarde 9,1 8,22 17,32 

ORIENTAÇÃO 

PROFISSIONAL I 

09S11052 Ravena Brito Marques Terça Tarde 9,0 8,19 17,19 

ORIENTAÇÃO 

PROFISSIONAL I 

10S10692 Nayllany de Andrade Correia Terça Tarde 8,5 8,44 16,94 

ORIENTAÇÃO 

PROFISSIONAL I 

10S10480 Gérson da Silva Santos Terça Tarde 8,9 7,93 16,83 

ORIENTAÇÃO 

PROFISSIONAL I 

08S11440 Tallysia Soares Barbosa Terça Tarde 8,8 7,9 16,7 

ORIENTAÇÃO 

PROFISSIONAL I 

09S11010 Maria Dara do Rêgo A Rodrigues Terça Tarde 9,0 7,42 16,42 

ORIENTAÇÃO 

PROFISSIONAL I 

10S16887 Débora Lima e Silva Terça Tarde 8,5 7,87 16,36 

ORIENTAÇÃO 

PROFISSIONAL I 

09S14655 Sudário Costa Leal e Silva Terça Tarde 8,4 7,96 16,36 

ORIENTAÇÃO 10S10501 John Herbert Ribeiro de Sousa Terça Tarde 8,4 7,89 16,29 
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PROFISSIONAL I 

ORIENTAÇÃO 

PROFISSIONAL I 

09S14639 Samara Kelly Carvalho Ferreira Terça Tarde 8,9 7,29 16,19 

ORIENTAÇÃO 

PROFISSIONAL I 

09S11079 Viviane dos Santos Silva Terça Tarde 8,4 7,79 16,14 

ORIENTAÇÃO 

PROFISSIONAL I 

08S11024 Lucas Moura Sousa Terça Tarde 9,2 5,51 14,71 

 

CIRURGIA I 09S11419 Thaís Torres Barros Dutra Sexta Manhã 9,3 8,77 18,07 

CIRURGIA I 09S11427 Thátyla Silva Linhares Terça 

Sexta 

Manhã 9,0 8,62 17,62 

CIRURGIA I  09S11257 Felipe Pimentel Uchôa Terça 

Sexta 

Manhã 9,0 8,6 17,6 

CIRURGIA I 08S11199 Jéfferson Ellan Rocha Paz Terça Manhã 9,1 7,87 16,97 

CIRURGIA I 09S11494 Romário Reis N Carvalho Terça 

Sexta 

Manhã 8,5 8,39 16,89 

CIRURGIA I 09S11338 Marcus Vinícius de Castro Marinho Terça Manhã 8,8 7,92 16,72 

CIRURGIA I 08S11504 Werttey da Silva Moura Terça Manhã 8,1 8,58 16,68 
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Sexta 

CIRURGIA I 09S11192 Antônio Fonseca de Sousa Filho Terça Manhã 8,7 7,82 16,52 

CIRURGIA I 08S11229 Diógenes Aragão Costa Sexta Manhã 8,4 8,04 16,44 

CIRURGIA I  08S11415 Luana Galvão de Sousa Sexta Manhã 8,0 8,08 16,08 

CIRURGIA I 06S30129 Gildene Sousa Morais Sexta Manhã 7,9 8,01 15,91 

CIRURGIA I 09S11249 Éwerton Daniel Rocha Rodrigues Sexta Manhã 8,0 7,62 15,62 

CIRURGIA I 09S11141 Rafaella Cristhina Rêgo Marques Terça 

Sexta 

Manhã 8,7 6,87 15,57 

CIRURGIA I  09S11508 Tairan Sousa dos Reis Terça 

Sexta 

Manhã 8,0 7,54 15,54 

CIRURGIA I 08S11490 Débora Dias Torres Sexta Manhã 7,5 7,78 15,28 

CIRURGIA I 08S10818 Alankelson Santos Xavier Sexta Manhã 8,4 6,8 15,2 

CIRURGIA I 08S11130 Tiago Viana Moita Carvalho Terça Manhã 7,3 7,37 14,67 

CIRURGIA I 09S11494 Samara Tallita Pereira Lopes Sexta Manhã 7,0 7,57 14,57 

 

PERIODONTIA I  09S10951 Maria Hellen Sâmia F Brito Quarta Tarde 8,7 8,24 16,94 

PERIODONTIA I 09S11362 Nayonara Lanara Sousa Dutra Quarta Tarde 7,8 8,58 16,38 

PERIODONTIA I 09S11036 Nanciara Silva Azevedo Quarta Tarde 8,0 8,11 16,11 
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PERIODONTIA I 09S11184 Antoniel da Silva Soares Quarta Tarde 8,1 8,1 16,2 

PERIODONTIA I 09S11176 Ana Clara Silva Barros Quarta Tarde 7,7 8,38 16,08 

PERIODONTIA I 09S11338 Marcus Vinícius de Castro Marinho Quarta Tarde 8,1 7,92 16,02 

        

CLÍNICA EM RADIOLOGIA 09S11494 Romário Reis N Carvalho   9,5 8,39 17,89 

CLÍNICA EM RADIOLOGIA 08S11440 Tallysia Soares Barbosa   9,0 7,9 16,9 

CLÍNICA EM RADIOLOGIA 09S11052 Ravena Brito Marques   8,7 8,19 16,89 

CLÍNICA EM RADIOLOGIA 09S11060 Ravenna Melo Vieira Gomes   9,0 7,51 16,51 

CLÍNICA EM RADIOLOGIA 09S11079 Viviane dos Santos Silva   8,7 7,79 16,49 

CLÍNICA EM RADIOLOGIA 09S11010 Maria Dara do Rêgo A Rodrigues   8,5 7,42 15,92 

 

CIRURGIA II 08S11415 Luana Galvão de Sousa Quarta Manhã 8,3 8,08 16,38 

CIRURGIA II 08S11229 Diógenes Aragão Costa Quarta Manhã 8,3 8,04 16,34 

CIRURGIA II 08S11210 Nayanna Regina Fortes Monte Santos Quarta Manhã 8,5 7,65 16,15 

CIRURGIA II 09S11052 Ravena Brito Marques Segunda Manhã 7,8 8,19 15,99 

CIRURGIA II 08S11466 Samara Tallita Pereira Lopes Quarta Manhã 8,3 7,57 15,87 

CIRURGIA II 08S11369 Laélia Macedo Carvalhedo Quarta Manhã 8,4 7,32 15,72 

CIRURGIA II 08S11245 Marcelo Paixão de Sousa Quarta Manhã 8,2 7,3 15,5 
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CIRURGIA II 09S10854 Aylton da Silva Marreiros Segunda Manhã 7,8 7,34 15,14 

        

PERIODONTIA II 09S11052 Ravena Brito Marques Segunda Tarde 8,0 8,19 16,19 

PERIODONTIA II 09S10951 Maria Hellen Sâmia F. Brito Segunda Tarde 7,9 8,24 16,14 

PERIODONTIA II 09S11036 Nanciara Silva Azevedo Segunda Tarde 7,6 8,11 15,71 

PERIODONTIA II 09S11079 Viviane dos Santos Silva Segunda Tarde 7,8 7,79 15,59 

PERIODONTIA II 08S11440 Tallysia Soares Barbosa Dantas Segunda Tarde 7,4 7,9 15,3 

PERIODONTIA II 09S11060 Ravenna Melo Vieira Gomes Segunda Tarde 7,3 7,51 14,81 

PERIODONTIA II 09S11010 Maria Dara do Rêgo Alves Rodrigues Segunda Tarde 7,3 7,42 14,72 

PERIODONTIA II 07S11179 Antônio Arthur Viana Lopes Araújo Segunda Tarde 7,0 7,52 14,52 

PERIODONTIA II 09S10854 Aylton da Silva Marreiros Segunda Tarde 7,1 7,34 14,44 

PERIODONTIA II 09S10986 Luís Felipe Sousa de Andrade Segunda Tarde 7,0 7,22 14,22 

        

ENDODONTIA II 06S10691 Fabrício Carvalho Reis Quarta Tarde 7,7 7,3 15 

        

IMAGINOLOGIA 06S11060 Samuel de Souza Moraes Quarta Tarde 10,0 7,94 17,94 

        

CIRURGIA III 07S11454 Andonny Maria Oliveira Monteiro   10 8,22 18,22 
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CIRURGIA III 08s11172 Luma Cunha Figueiredo   8,7 8,06 16,76 

CIRURGIA III 08s11385 Rafaella Rhara de Paiva Abreu   8,7 7,84 16,54 

CIRURGIA III 08s11415 Luana Galvao de Sousa   8,3 8,08 16,38 

CIRURGIA III 08s11113 Lucas de Moraes Valente   8,6 7,75 16,35 

CIRURGIA III 08s11210 Nayanna Regina Fortes Monte Santos   8,4 7,65 16,05 

CIRURGIA III 08s11466 Samara Tallita Pereira Lopes   8,3 7,57 15,87 

CIRURGIA III 08S10818 Alankelson Santos Xavier Terca Noite 8,3 6,8 15,1 

        

ODONTOPEDIATRIA 09S30227 Alana de Alencar Bazerra Quinta Manhã 9,0 8,75 17,75 

ODONTOPEDIATRIA 08S10923 Isadora Melo Vilarinho Soares Quinta Manhã 9,0 8,63 17,63 

        

CLÍNICA INFANTIL 07S11209 Andrezza Matos de Araújo Quinta Tarde 7,0 7,65 14,65 

CLÍNICA INFANTIL 07S10911 Francisco Norberto de Moura Neto  Quinta Tarde 8,0 8,13 16,13 

 
LEGENDA: PRETO – ALUNO INSCRITO NÃO SELECIONADO 
        VERMELHO – ALUNO SELECIONADO PARA A MONITORIA 
        VERDE – ALUNO SELECIONADO PARA OUTRA DISCIPLINA 
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TABELA DE MONITORES REMUNERADOS 2011-2 – DPCO 

 
APENAS UM MONITOR DE CADA DISCIPLINA PODE RECEBER MONITORIA REMUNERADA 

DISCIPLINA MATRÍCULA NOME DIA TURNO NOTA NA  

DISCIPLINA 

COEFICIENTE SOMA 

BIOÉTICA 10S19576 Heloísa Clara Santos Sousa Segunda Noite 9,9 9,33 19,23 

CIRURGIA III 07S11454 Andonny Maria Oliveira Monteiro   10 8,22 18,22 

DIAGNÓSTICO BUCAL 09S11419 Thaís Torres Barros Dutra Sexta Manhã 9,3 8,77 18,07 

PATOLOGIA BUCAL  09S10897 Gybson Raffael Pereira Frota Quarta Tarde 9,6 8,38 17,98 

IMAGINOLOGIA 06S11060 Samuel de Souza Moraes Quarta Tarde 10,0 7,94 17,94 

CLÍNICA EM RADIOLOGIA 09S11494 Romário Reis N Carvalho   9,5 8,39 17,89 

ODONTOPEDIATRIA 09S30227 Alana de Alencar Bezerra Quinta Manhã 9,0 8,75 17,75 

 
Teresina, 08 de agosto de 2011 

Comissão de Seleção de Monitoria: 
Profa. Marcoeli Silva de Moura ___________________________________________________________________________________________ 

Profa. Maria de Jesus Costa Cheuk Lau___________________________________________________________________________________________ 

Profa. Marina de Deus Moura de Lima _______________________________________________________________________________________ 

 


